
Požadavek Zadavatele 

(Kupujícího)
Splněno 

Konkrétní popis splnění 

požadavku

1 Tovární značka / / Škoda

2 Obchodní označení modelu / / Scala

3 Provedení karoserie Hatchback/Liftback/Sedan ANO Hatchback

4 Počet dveří 4 - 5 ANO 5

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor zážehový + CNG ANO

7 Palivo
bezolovnatý 95 - oktanový 

benzín (Natural 95) + CNG
ANO

8 Výkon [kW] min. 55 ANO 66

9 Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 160

10
Max. spotřeba - komb. provoz 

[l/100 km]

V případě, že palivová nádrž na 

benzin má větší objem než 15 

dm3, musí maximální spotřeba 

pohonných hmot pro 

kombinovaný provoz být u 

všech vozidel v souladu se 

zněním přílohy č. 2 k Nařízení 

vlády č. 173/2016 Sb., o 

stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky 

na pořízení silničních vozidel.

NENÍ RELEVANTNÍ
Palivová nádrž na benzin má 

menší objem než 15 dm3

11 Emise CO2 [g/km] max. 130 ANO NEDC 96

12 Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy ANO EURO 6

13 Převodovka manuální nebo automatická ANO manuální

14

Min. základní objem 

zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA v dm3 

(po odečtení prostoru pro 

umístění rezervy)

270 ANO 467

15
Min. objem palivové nádrže na 

benzin [dm3]
9 ANO 9

16
Min. objem palivové nádrže na 

CNG [kg]
10 ANO 13,8

17 Barva karosérie modrá ANO

Příloha č. 1 smlouvy č. 1238-2020-11142 - Specifikace předmětu plnění

Osobní vozidlo kategorie 2A - CNG 
Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

OBECNĚ

MOTOR

BARVA

OBJEMY a HMOTNOST



18 Barva interiéru

tmavě šedá nebo černá, 

případně kombinace obou 

barev

ANO černá/šedá

19 Rozvor [mm] min. 2600 ANO 2636

20 Celková délka [mm] min. 4100 ANO 4362

21 Airbagy minimálně 6 airbagů ANO 6

22 Posilovač řízení ANO ANO

23
Hlavové opěrky pro všechna 

místa k sezení
ANO ANO

24 Denní svícení automatické ANO

25 Klimatizace mechanická nebo automatická ANO automatická klimatizace

26 Tempomat ANO ANO

27  dálkové ovládání ANO

28

požadovány alespoň dva 

dálkové ovladače (klíče)

ANO 2 ks klíčů

29
elektrické stahování oken min. 

předních dveří
ANO vpředu i vzadu

30 tónovaná (max. dle legislativy) ANO

31 Radio
originální z výroby a 

integrované v palubní desce
ANO

32 Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, 

handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia 

(vestavěné společně s rádiem)

ANO

33 USB vstup ANO ANO

34 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

35
dělená a sklopná zadní 

opěradla
ANO

36
výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče
ANO

37 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Sedadla

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Centrální zamykání

Okna



38 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu 

a v zavazadlovém prostoru; 

požadovány koberce 

pocházející z originálního 

příslušenství výrobce

ANO

39

na vozidle namontována kola 

dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 

15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky 

budou i kola pro opačné období

ANO

40
zimní pneu na discích ocel. pro 

daný typ vozu
ANO

41

bezpečnostní šrouby kol v 

případě, že je vozidlo vybaveno 

pneu na litých discích 

ANO letní pneu na litých discích

42

sada disků zvlášť pro letní i 

zimní pneu, tj. celkem dvě sady 

disků

ANO

43
klíč na matice kol a příruční 

zvedák
ANO

44 Povinná výbava ANO ANO

45
Parkovací senzory (lze 

nahradit parkovací kamerou)
vpředu i vzadu ANO

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky 

nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí 

vozidla


